•

•

PREFEITURA DE

C) E I RAS
Meais trabealha, naves conquistas

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO ADMINISTRATIVO N° 106/2022
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE OEIRAS
CONTRATADA: PASSOS E PORTELA ENGENHARIA LTDA
ORIGEM: Tomada de Preços n° 016/2022
OBJETO: Contratação de empresa de engenharia civil para construção de 01 (uma) quadra
poliesportiva com cobertura na Localidade Riacho Fundo na Zona Rural do Município de Oeiras-Pl.

CNPJ: 37.079.458/0001-98
ENDEREÇO: Rua Antônio Gentil, n° 291 — Bairro Rodagem de Floriano — 64.500-000 — Oeiras/PI
VALOR GLOBAL: R$ 308.820,29 (TREZENTOS E OITO MIL, OITOCENTOS E VINTE REAIS E
VINTE E NOVE CENTAVOS)
FONTE DE RECURSOS: FPM/Receitas Próprias e Outras Fontes
PRAZO DE EXECUÇÃO: 03 (três) meses.
PRAZO DE VIGENCIA: 03 (três) meses e 75 dias
DATA DE ASSINATURA: 14 de dezembro de 2022.

Oeiras - PI, 14 de dezembro de 2022.

LÁT' s2 e/p()

José Raimundo de Sá Lopes

Prefeito Municipal

Praça das Vitórias, 37 — Centro —CEP: 64.500-000 — Fone: (89) 3462-2842

CNPJ N° 06.553.937/0001-70